[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района  Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№    30
 от  21 декабря  2001 года                                              с.Большой Карай
О внесении изменений в постановление
администрации Большекарайского округа
 Романовского района Саратовской области
от 05.11.2001года № 23 «О разделении
 дома на две самостоятельные части и
 присвоении им почтовых адресов»

	 Во исполнение Федерального закона «О государственной регистрации на недвижимое имущество и сделок с ним» от 21.07.1997года №123-ФЗ, с целью упорядочения почтового адреса жилого дома с земельным участком в селе Большой Карай  Романовского района Саратовской области, на основании заявлений Волчковой Антонины Константиновны и Ятайкиной Валентины Александровны
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Внести  изменение в постановление от 05.11.2001года № 23 О внесении изменений в постановление администрации Большекарайского округа Романовского района Саратовской области от 05.11.2001года № 23 «О разделении дома на две самостоятельные части и присвоении им почтовых адресов»  :

1. п. 2  изложить в следующей редакции :
«2.Присвоить частям дома и земельному  участку  следующие почтовые адреса :
-части дома, включающей в себя изолированное жилое помещение, состоящее из трех  жилых комнат и кухни , имеющих  общую  площадью 51,7  кв.м., жилую площадь 31,1 кв.м. и  земельному  участку  площадью  1249 кв.м., расположенной по адресу : Саратовская область , Романовский район, село Большой Карай , ул.Сосина  , дом № 13 ;
-части дома , включающей в себя изолированное жилое помещение, состоящее трех     комнат и кухни , холодной пристройки, имеющих общую площадью 50,0кв.м., жилую 31,3 кв.м.и земельному участку площадью 1611кв.м., расположенную по адресу : Саратовская область, Романовский район, село Большой Карай, ул.Сосина , дом № 13 А».

 Глава Большекарайского
 муниципального образования                                 А.А.Зазульский

image1.png